N. 366. M a t h a e u s  V e c h n e r  W s c h o v e n -  
s i s i n  n u m e r u m  M e d i c o r u m  S.K .M . 
r e c i p i t u r  e t  p e n s i o  M i l l e  f l o r ę -  
n o r u m  e i d e m  a s s i g u a t  u r. 2).

[Yarsaviae, die 31 m. Martii,, An. Dn. 1626J.
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564 Fr. Giedroyć.

Sigismundus etc. Significamus eto. Diffusa licet in 
omnes Regiae munficeotiae manus nullis circumscribatur 
terminis quae viros eximiae virtutis atque doctrinae emi- 
nentia conspicuos magnorum cumulo beoeficiorum augere 
atąue illustrare possit. Illud tamen vel maxime spectandum 
ducit, ne unquam alios cuipiam destinet honori vel gratia 
adornet, praeterąuara eos, ąuorum natura ipsa magnis 
mentibus digna corporum domiclia metari consuevit. Eam 
porro naturam quoniam Excellens Matthaeus Vechner 
Wschoyeusis Philosophiae et Medicinae Doctor, suo fato 
auspicato sortitus est, exercitae ipsius virtuti nobis cora- 
probatae pariter atque siDgulari in arte medendi peritiae 
tot annorum experientia expolitae nequaquam .possumus 
id suffragii denegare quin iuxta magnitudinem operis 
atque gravitatem cuiusvis morbi summa ipsius dexteritas 
ad omnem medendam uiam omnibus probandam erigatur. 
Quam nuperrime nos quoque in imbecilla yaletudioe no- 
stra apprime experti sumus, famaque constanti accepimus 
plurima multis in locis potissimum vero in maiori Polonia 
let Silesia extare eius in medendo prudentiae ac fortunae 
yestigia. Annuentes itaque libenter et benigne uiro per 
quam celebri tum usum rerum maximarum in arte Medica 
Excellenti eundem in Archiatrum et Medicum nostrum fa- 
miliarem recipiendnm decreyimus uti quidem praesenti 
speciali Priyilegio nostro recipimus atque eum omnibus 
libertatibus, immunitatibus, praerogativis et priyilegiis, 
quae 8ervitoribus nostris priyilegiatis competunt, donamus 
illisque ubique locorum gaudere permittimus, ac ex singu- 
lari gratia nostra concedimus. Quo vero munificentiae 
nostrae in eum maiora exteut argumenta, pensionem illi 
annaam mille florenorum Polonicalium in proyentibus por- 
torii nostrae partis Gedanensis assignandam duximus, 
pront quidem exnunc assignamus eamque illi conferimus 
praesentibus literis nostris. Ita ut eam pensionem memo- 
ratus Excellens Archiater et Medicus noster Mattheaus 
Vechner Wschoyensis qootannis ex proyentibus nostrae 
partis Portorii Gedanensis pro festo S. Michaelis Ar- 
changeli iDtegre ad extreraa vitae suae tempora levet et 
percipiat; in suosque usus beneplacitos convertat. Quod ad 
notitiam omnium quorum interest praesertim vero Prae- 
fectorum Portorii Gedanensis deduci yolumus eisdemque 
iniungimus, ut dieto Mathaeo Yechner Wschovensi Archia- 
tro et Medico nostro, vel eius mandatorio praefatam sum- 
mam Mille florenorum Polonicalium singulis annis prout
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specificat.um est, integre et realiter sine tergiversatione 
ulla vel diuiinutione aliqua numerent et exolvant, non 
expectatis novis super ea re mandati nostri literis. Qui- 
etationem quotannis .ab eo accipientes quam nos in ratio- 
nibus eorundem gratam ratamąue habituri sumus. In quo- 
rnm fidem praesentes mano nostra etc. Datum Yarsoyiae 
die X X X I Mensis Martii Anno Domini MDCXXVI. Re- 
gnorum nosłrorum Polouiae XXXIX, Sueciae vero 
X X X III Anuo. Sigismundus Rex.